«_____» _______  2016 года

Постановление  № ____/____
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»                от 14 октября  2015 года № 10/685 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального района «Вуктыл» «Развитие экономики»
 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета муниципального района «Вуктыл» от 7 декабря 2015 года № 34 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов», постановлением администрации муниципального района «Вуктыл»                от 30 августа 2013 года № 08/885 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального района «Вуктыл»,  их формировании и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»            от 14 октября  2015 года № 10/685 «Об утверждении муниципальной  программы           муниципального района «Вуктыл» «Развитие экономики» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя руководителя администрации городского округа «Вуктыл» О.Б. Бузуляк.

И.о. руководителя администрации

городского округа   «Вуктыл»                                                                               Г.Р. Идрисова
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа  «Вуктыл»

от «____» _______ 2016 г. № __/___
Изменения,

вносимые в постановление администрации муниципального района «Вуктыл»             от 14 октября  2015 года № 10/685 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального района «Вуктыл» «Развитие экономики»

В постановлении администрации муниципального района «Вуктыл» от 14 октября  2015 года № 10/685 «Об утверждении муниципальной  программы муниципального         района «Вуктыл» «Развитие экономики»:

в муниципальной  программе муниципального района «Вуктыл» «Развитие           экономики», утвержденной постановлением (приложение) (далее – Программа):
1. строку «Объемы  финансирования Программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Объемы

 финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы в 2016 - 2018 годах составит 7510390,70  рублей, в том числе:

	Общий объем финансирования Программы
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	Всего, в том числе по подпрограммам:
	6043190,70
	733600,00
	733600,00

	1.Развитие и поддержка малого и    среднего предпринимательства
	480000,00
	0,00
	0,00

	2.Развитие сельского хозяйства и          регулирование  рынка пищевой продукции»
	730200,00
	0,00
	0,00

	3. Развитие въездного и внутреннего туризма
	230000,00
	0,00
	0,00

	4.Обеспечение реализации Программы
	4602990,70
	733600,00
	733600,00

»;
2. в разделе  VII:

а) абзацы первый-третий изложить в следующей редакции:

«Общий  объем  финансирования  Программы  в  2016 – 2018  годах  составит 7510390,70  рублей, в том числе за счет средств бюджета муниципального района            «Вуктыл» (далее – МР «Вуктыл») – 4689985,70  рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 199600,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми –  2620805,00 рублей, в том числе:

по годам реализации:

2016 г. – 6043190,70 рублей, в том числе за счет средств бюджета МР «Вуктыл» –  4689985,70  рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 199600,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 1153605,00 рублей, в том числе:»;

б) абзацы седьмой и восьмой изложить в следующей редакции:

«1) в рамках подпрограммы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» –  480000,00 рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 420000,00 рублей,  за счет средств бюджета МР «Вуктыл» - 60000,00 рублей, в том числе:

2016 г. –  480000,00 рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 420000,00 рублей,  за счет средств бюджета МР «Вуктыл» - 60000,00 рублей,»;
3. в подпрограмме «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства» (далее – Подпрограмма 1):

а) строку  «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 1»  паспорта  Подпрограммы 1  изложить в следующей редакции:

 «

	Объемы бюджетных ассигнований

Подпрограммы 1
	Общий объем финансирования в 2016-2018 годах составит – 480000,00  рублей, в том числе по годам:

2016 г. –  480000,00  рублей;

2017 г. –  0,00 рублей;

2018 г. –  0,00 рублей

»;

б) абзацы первый и второй раздела IV изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Подпрограммы 1 в 2016 – 2018 годах составит 480000,00  рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 420000,00 рублей,  за счет средств бюджета МР «Вуктыл» - 60000,00 рублей, в том числе:

2016 г. –  480000,00 рублей, в том числе за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 420000,00 рублей,  за счет средств бюджета МР «Вуктыл» - 60000,00 рублей,»;

4. в приложении к Программе:

а) в таблице 3.1:
в позиции 1:

в графе 5 строки «Всего» цифры «5623190,70» заменить цифрами «6043190,70»
в графе 5 строки «Ответственный исполнитель – администрация городского округа  «Вуктыл» цифры «1885293,00» заменить цифрами «2305293,00»;
в позиции 2:

в графе 5 строки «Всего» цифры «60000,00» заменить цифрами «480000,00»;

в графе 5 строки «Ответственный исполнитель – администрация городского округа  «Вуктыл» цифры «60000,00» заменить цифрами «480000,00»;

в позиции 3:

в графе 5 строки «Всего» цифры «60000,00» заменить цифрами «480000,00»;

в графе 5 строки «Ответственный исполнитель – администрация городского округа  «Вуктыл» цифры «60000,00» заменить цифрами «480000,00»;

б) в таблице 3.2:

позицию 1 изложить в следующей редакции:

«

	1.
	Муниципальная
программа
	«Развитие

 экономики»
	Всего,

в том числе по источникам:
	6043190,70
	733600,00
	733600,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	6043190,70
	733600,00
	733600,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	199600,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики  Коми
	2620805,00
	733600,00
	733600,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

»;

позиции 2 и 3 изложить в следующей редакции:

«

	2.

	Подпрограмма 1

	«Развитие и

поддержка малого и среднего

предпринимательства»
	Всего,

в том числе по источникам:
	480000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	480000,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики  Коми
	420000,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	3.
	Основное

мероприятие 1.1
	Финансово-инвестиционная поддержка малого и среднего предпринимательства
	Всего,

в том числе по источникам:
	480000,00
	0,00
	0,00

	Бюджет муниципального района «Вуктыл», в том числе:
	480000,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств федерального  бюджета Российской Федерации
	0,00
	0,00
	0,00

	за  счет средств республиканского бюджета Республики  Коми
	420000,00
	0,00
	0,00

	Внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

».

.